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Tekninen lautakunta 16.12.2020 § 105

Yhdyskuntatekniikan päällikkö 9.12.2020:

Vuoden 2020 talousarviossa on asetettu viheryksikölle operatiiviseksi ta-
voit teek si laatia selvitys yleisten alueiden jätehuollon nykytilasta ja ke hit tä-
mis eh do tuk sis ta.

Teknisissä palveluissa yleisellä alueella jätehuoltovastuu jakaantuu vi her-
yk si köl le, liikuntapaikoille ja liikenneväylille ja venesatamille. Selvityksessä
in ven toi tiin jäteastioiden määrä ja sijainti sekä vuotuinen yleisille alueille
ker ty vä jätemäärä ja tästä eri tulosalueille aiheutuvat kustannukset.

Jäteastioita on yhteensä 452 kappaletta. Jätettä kertyi viheryksikön ja lii-
ken ne väy lien ja venesatamien roska-astioihin vuoden 2019 aikana yh teen-
sä 45 tonnia. Liikuntapaikkojen osalta tietoa jätemäärästä ei ole käy tet tä-
vis sä. Suurin osa astioista on ns. pieniä puistoroska-astioita.  Määrällisesti
eni ten astioita on vanhakaupungin rannassa ja Manner-Naantalin suo si-
tuim mil la puistoalueilla ja ulkoilureiteillä. Saaristossa roska-astioita on mer-
kit tä väs ti vähemmän.

Kustannuksia roska-astioiden ylläpidosta ja tyhjentämisestä aiheutuu vuo-
si ta sol la yhteensä noin 170 000 euroa.

Toiminnan rationalisointina on mietitty seuraavia vaihtoehtoja:
- Eri tulosalueiden jätehuollon yhdistämistä erityisesti saariston alueella,
jos sa astioita on määrällisesti vähemmän
- Ostopalveluun siirtyminen roskien kuljetuksessa
- Roska-astioiden tyhjennyksen ulkoistaminen

Näistä ensisijainen vaihtoehto on tarkemmin selvittää, miltä osin saariston
ros ka-as tioi den tyhjentämistä voitaisiin yhdistää eri tulosalueiden välillä.

Tällä hetkellä yleisillä alueilla ei ole lajittelumahdollisuutta keräysastioissa.
La jit te lu olisi mielenkiintoista kokeilla esimerkiksi vanhan kaupungin ran nan
alueella. Luonnonmaan Matalahden venesatamaan on tulossa la jit te lu mah-
dol li suus, jolla saadaan kokemuksia lajittelusta venesatamien jä te huol los-
sa.

Liitteenä on selvitys yleisten alueiden jätehuollosta.

LIITE A6, TEKLA 16.12.2020

OHEISMATERIAALI: kartat yleisten alueiden roska-astioiden sijainnista as-
tia tyyp pei neen ja vastuutahoineen

TEKNINEN JOHTAJA:



Tekninen lautakunta merkitsee yleisten alueiden jä te suun ni-
tel man tiedokseen ja päättää, että viheryksikkö koe luon toi-
ses ti järjestää vanhakaupungin rannassa yleisellä alueella
mah dol li suu den lajitella jätteet kesäkauden 2021 aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:
Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


